
Pokal Bezirk Oberrhein 2013/14

J U18 Pokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Marx, Kai-Uwe, Belchenstraße 4, 79669 Zell im Wiesental, Mobil:
0162 8958421, ttchaseljugend@yahoo.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.03.2014 12:00 t (1)

13:00
14:00 t (1)
15:00 t (1)

TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Schopfheim/Fahrnau
TTC Schopfheim/Fahrnau

TTC Schopfheim/Fahrnau II
TTC Albtal
TTC Laufenburg
TTC Lauchringen

4:0
4:0
4:0
4:0
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